



# PREVENTIVO 24/06/24

AZIENDA : MONDOCARTA DI GIUSEPPE CANDELA

VIA SAN LORENZO 7/B 10015 VREA TO  
P.IVA/C.F.: 11935700010

CLIENTE :

COMUNE DI SALERANO  
10010 SALERANO CANAVESE (TO)

[Nome della banca]  
SWIFT/BIC: [SWIFT/BIC]  
Numero del conto corrente: [Conto corrente  
(IBAN)]

Valido fino a:  
FORNITURA ANNUALE

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UN	SUBTOTALE	IVA
CONFEZIONE 2 PZ. BOBINA CARTA 800 STRAPPI	5	€ 9,00	€ 45,00	22 % 9,90
CONFEZIONE IGIENICA MINI JUMBO 12 PZ	1	€ 21,00	€ 21,00	22 % 4,62
CONFEZIONE IGIENICA MAX JUMBO 6 PZ.	1	€ 26,00	€ 26,00	22 % 5,72
CONFEZIONE 4 PZ. RT IGIENICA CLASSICA	1	€ 1,80	€ 1,80	22 % 0,40
BICCHIERI 80 CC PER CAFFE' CONF. 50 PZ	4	€ 1,90	€ 7,60	22 % 1,67
PALETTE IMBUSTATE PER CAFFE' 50 PZ.	4	€ 0,90	€ 3,60	22 % 0,79
CONF. RISMA 500 FG. A4 PER STAMPANTI	50	€ 4,20	€ 210,00	22 % 46,20
			SUBTOTALE	€ 315,00
			IVA	€ 68,30
			<b>Totale</b>	<b>€ 384,30</b>

I PREZZI SONO AGGIORNATI ALLA DATA ODIERNA, PER CAUSA AUMENTO ENERG  
NON E' ESCLUSO CHE NEI MESI AVVENIRE I PREZZI POSSANO ESSERE ANCORA AGGIORNATI

COMUNE DI SALERANO CANAVESE

Ricevuta il 26 GIU 2024

N° Prot. 1796

Cal. IV Classe Fac.